http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=ccdcf02d-068e-4246-9e4a-0ef03862a 51d&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 249 от 22.10.2013

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О председателе Комиссии по Уставу Российской академии наук

 Президиум Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 В связи со сложением академиком Некипеловым А.Д. полномочий председателя Комиссии по Уставу
Российской академии наук возложить на члена Комиссии академика Козлова В.В. исполнение
обязанностей председателя Комиссии по Уставу Российской академии наук до избрания председателя в
установленном порядке.

Президент
Российской академии наук
академик В.Е. Фортов

Главный учёный секретарь
Президиума Российской академии наук
академик И.А. Соколов

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/